ПРОЕКТ

Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район

сельское поселение Новые Ключи
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

Р Е Ш Е Н И Е

от «__» _________  2019 года                                                                   № ____
Принято Собранием

представителей сельского

поселения Новые Ключи
«__» ____________  2019 года

 «О внесении изменений

в решение Собрания представителей

 сельского поселения

 Новые Ключи № 15-1 от 10.10.2014

«О принятии положения «Правила благоустройства,

 территории сельского поселения

Новые Ключи муниципального района

Кинель-Черкасский Самарской области»
  Рассмотрев протест прокурора Кинель-Черкасского района № 88-66-103-2019 от 14.01.2019 года Собрание представителей сельского поселения Новые Ключи
РЕШИЛО:

      1. Протест Прокурора Кинель-Черкасского района удовлетворить.

      2. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Новые Ключи № 15-1 от 10.10.2014 года «О принятии Положения «Правила благоустройства территории сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» следующие изменения:
- абзац 24 пункта 8.13 раздела 8 исключить.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Новоключевские Ведомости » и разместить на официальном сайте сельского поселения Новые Ключи муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Новые Ключи
Муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области                                                                     В.И.Зайцев.
Председатель Собрания представителей

сельского поселения Новые Ключи
муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области

                                  Е.А.Еркова.